

Svitavy náměstí Míru 79	cena za mj	m.j.	počet	celkem bez DPH
lehké zapravení děr po demontáži stávajících světel (bez malování)	270 Kč	kus	68	18,360 Kč
demontáž stávajících světel	450 Kč	kus	68	30,600 Kč
montáž nových světel	650 Kč	kus	96	62,400 Kč
zakrytí podlah	450 Kč	místnost	32	14,400 Kč
zakrytí nábytku	550 Kč	místnost	32	17,600 Kč
demontáž nouzových světel	450 Kč	kus	12	5,400 Kč
montáž nouzových světel	750 Kč	kus	12	9,000 Kč
demontáž stávajících nouzových světel	450 Kč	kus	12	5,400 Kč
				163,160 Kč

Materiál	cena za mj	m.j.	počet	celkem bez DPH
světlo do uklidové místnosti a bytových jednotek Eglo 95681 430x	1,190 Kč	kus	18	21,420 Kč
stropní světlo do kanceláří Rabalux 71079 4000K 1200x600	2,041 Kč	kus	88	179,608 Kč
led nouzové osvětlení 3W, 120LM, IP65, 6400K	1,312 Kč	kus	12	15,744 Kč
				216,772 Kč

Vedlejší náklady	cena za mj	m.j.	počet	celkem bez DPH
odnos odpadu do kontejneru	6,550 Kč	kpl	1	6,550 Kč
výnos materiálu	3,000 Kč	kpl	1	3,000 Kč
odvoz odpadu a recyklace stávajících světel	12,970 Kč	kpl	1	12,970 Kč
parkovné	0 Kč	den	0	0 Kč
dopravné pracovníků	2,120 Kč	den	14	29,680 Kč
průběžný a kompletní úklid	8,000 Kč	kpl	1	8,000 Kč



VRN (vedlejší režijní náklady)	163,160 Kč	%	10	16,316 Kč
				76,516 Kč

Celkem bez DPH	456,448 Kč
----------------	------------



<i>poznámka</i>



